PAGE
11

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.01.2015                                                                                        №  9
	О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 08.09.2014 г. №152 «Об утверждении Порядка частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся муниципальных образовательных организаций Первомайского района
в 2014 году»

В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2010 г. №336-ОЗ «О предоставлении межбюджетных трансфертов» и в целях совершенствования нормативного правового акта Администрации Первомайского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 08.09.2014 г. №152 «Об утверждении Порядка частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся муниципальных образовательных организаций Первомайского района в 2014 году» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «в 2014 году» исключить.

2. Внести в Порядок частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Первомайского района, утверждённый постановлением Администрации Первомайского района от 08.09.2014 г. №152 следующие изменения:

2.1. В пункте 8 слова «2014 года» заменить словами «текущего года».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике Пальцеву Н.И.

И.о.Главы Первомайского района                                          И.И.Сиберт

Е.И.Яковлева

2 28 83